[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

Администрация Алексеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2016 г                                    №214                                        с.Алексеевка
О назначении публичных слушаний по вопросу: ««Проекта планировки и проекта межевания территории  объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Степная в х.Шевченко Октябрьского района Ростовской области)»
Рассмотрев заявление заместителя Главы Администрации Алексеевского сельского поселения Кашпора Ю.В. по разработке проекта планировки и проекта межевания территории объекта: «Проекта планировки и проекта межевания территории  объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Степная в х.Шевченко Октябрьского района Ростовской области)»
В целях соблюдения права жителей Алексеевского сельского поселенияс Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Алексеевском сельском поселении,

со статьями 9, 24, 25, 27, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «Проекта планировки и проекта межевания территории  объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Степная в х.Шевченко Октябрьского района Ростовской области)»
2.Определить:

   2.1. время проведения публичных слушаний –30.01.2017 г, в 10-00ч;
   2.2. место проведения – здание администрации Алексеевского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, с.Алексеевка, ул.Ленина,13.

   2.3.адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления:                        с.Алексеевка,  ул.Ленина,13 (в будние дни – с 9.00 до 17.00)
   2.4. срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 27.01.2017 г (тел.3-35-24)

3.Комиссии по Правилам землепользования и застройки (Ю.В.Кашпор)                                 подготовить и провести публичные слушания по вопросу: проекта планировки и проекта межевания территории объекта: «Проекта планировки и проекта межевания территории  объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Степная в х.Шевченко Октябрьского района Ростовской области)», в соответствии с установленным порядком и в определенные сроки.
4. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в газете «Сельский вестник»и данное постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Алексеевского сельского поселения в сети интернет.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Алексеевского сельского поселения Кашпора Ю.В.
 Глава Администрации

Алексеевского
сельского поселения                                                                        Н.И.Лофиченко